UBND TỈNH NINH THUẬN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-ĐKKD                Ninh Thuận, ngày          tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

Thực hiện Kế hoạch số 1132/KH-UBND ngày 15/3/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về triển khai thực hiện Nghị quyết số 39/2023/NQ-HĐND ngày 12/12/2023 của

HĐND tỉnh quy định chính sách hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa, hợp tác xã chuyển

đổi số trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2024-2028; trong đó có giao Sở Kế

hoạch và Đầu tư thực hiện hỗ trợ Doanh nghiệp, Hợp tác xã chuyển đổi số tại Khoản

3, Mục II Kế hoạch nêu trên.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở: Ông Nguyễn Hoàng Sơn - Phó Giám đốc Sở;

- Lãnh đạo và Chuyên viên phòng ĐKKD;  phòng Tổng hợp;

- Đại diện lãnh đạo Viettel Ninh Thuận;

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 11/7/2024 (thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 Sở Kế hoạch và Đầu tư.

4. Nội dung:

 Tham vấn về hỗ trợ thực hiện công tác chuyển đổi số cho DNNVV, HTX trên

địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

(Chuẩn bị nội dung cuộc họp: Phòng Đăng ký kinh doanh chuẩn bị tài liệu liên

quan để phục vụ cuộc họp).

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian để cuộc họp đạt kết

quả tốt./.

(Gửi kèm: Kế hoạch số 1132/KH-UBND ngày 15/3/2024 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở và PGĐ N.H.Sơn;

- Lưu: VT, P. ĐKKD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Sơn

		hoangson@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-05T17:32:49+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-05T20:48:52+0700

		2024-07-05T20:49:09+0700

		2024-07-05T20:49:26+0700